
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 104/2013, de 09/07/2013

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO
SETOR DE PAISAGISMO DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar o Prof. André Felipe Hess, matrícula nº 385788-3, como responsável pelo setor
de paisagismo do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, pelo período de
01/04/2013 a 31/03/2015.

2 – Estabelecer que a carga horária máxima a ser alocada pelo responsável seja de 10 horas
semanais.

3 – Publique-se para conhecimento.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


